
ZARZĄDZENIE NR K/3/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli nr 5/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pogorzela na 2025 rok dokonuje się zmian w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 w brzmieniu jak w załącznikach. 

 

− załącznik Nr 1 – plan dochodów – Organ 

− załącznik Nr 2 – plan wydatków – Urząd Miejski 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/3/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku

Plan dochodów Gminy Organ na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 350,00 31,34 80 381,34

75095 Pozostała działalność 200,00 31,34 231,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 31,34 31,34

758 Różne rozliczenia 19 129 876,21 12 462,00 19 142 338,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 462,00 12 462,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 462,00 12 462,00

852 Pomoc społeczna 120 654,00 -5,51 120 648,49

85295 Pozostała działalność 7 340,00 -5,51 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 340,00 -5,51 7 334,49

855 Rodzina 1 628 939,00 31 800,00 1 660 739,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 599 991,00 31 800,00 1 631 791,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 31 800,00 33 800,00

Razem: 44 048 329,69 44 287,83 44 092 617,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/3/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 261 445,01 16 057,34 5 277 502,35

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 308,00 13 000,00 227 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 6 000,00 22 300,00

75095 Pozostała działalność 262 644,00 3 057,34 265 701,34

4430 Różne opłaty i składki 63 500,00 3 026,00 66 526,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 31,34 31,34

758 Różne rozliczenia 258 680,25 -48 260,00 210 420,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 132 939,00 -48 260,00 84 679,00

4810 Rezerwy 132 939,00 -48 260,00 84 679,00

855 Rodzina 32 060,00 31 800,00 63 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 060,00 31 800,00 33 860,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 31 800,00 33 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 349 761,00 0,00 1 349 761,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 361,00 28 300,00 210 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 300,00 28 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 000,00 0,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 741 200,00 -28 300,00 712 900,00

4260 Zakup energii 327 200,00 -28 300,00 298 900,00

926 Kultura fizyczna 241 500,00 32 234,00 273 734,00

92601 Obiekty sportowe 170 500,00 32 234,00 202 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 572,00 4 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 662,00 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00 27 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 23 547 078,69 31 831,34 23 578 910,03

BeSTia Strona 2 z 2


